
                臺   南   市   私   立   南   光   高   級   中   學

              工     程     預     算     書

項

次

甲 發包工程費

1 施工費

2 營業稅

發包工程費      小 計

乙 工程管理費 

丙 設計監造費

丁 空氣污染防制費

校          長

附  圖     3     張                       工 程 預 算 書     2     頁                      工 程 計 算 表     1     頁

核  准  日  期                         中   華   民   國                      年                      月                      日

製          表 主          辦 總  務  主  任

                                                 單 價 分 析 表     4     頁

經  費  來  源

工程名稱：南光中學生物實驗室無障礙坡道工程 工程編號：

工程地點：台南市新營區中興路62號 工作天數：      40      工作天

編製單位：蔡 鐘 淵 建 築 師 事 務 所 編製日期：   106   年   4   月          日

8,018.00                           

項     別

合          計 190,000.00                        

15,233.00                         

1,586.00                           

168,370.00                        

4,811.00                           

金     ( 新 臺 幣 元 )     額 工              程              概              要

1‧增設無障礙坡道。

160,352.00                        2‧餘詳工程預算書。


